JAPAN CYCLING FEDERATION

                   SECRETARIAT: C/O NIHON JITENSHA KAIKAN, 1-9-3 AKASAKA, MINATO-KU, TOKYO 107-0052, JAPAN
                                       TEL; +81-3-3582-3713  FAX; +81-3-5561-0508
                                   HQ: C/O KISHI MEMORIAL HALL, 1-1-1 JINNAN, SHIBUYA-KU, TOKYO 150-8050, JAPAN

2 0 1 2 年 8月 9 日
日車連業務発53号

関係者  各位，

(財 )日本自転車競技連盟

第15回全日本自転車競技選手権大会トラックレースの開催期間短縮について

拝啓，平素より本連盟の事業にご協力いただき感謝申し上げます．

さて，標記大会の参加申込みを先日締切り，参加競技者を確定したところですが，開催時期の影

響か，申込み人数が標準人数を下回り，オムニアム，マディソンなどの一部種目を実施しないこと

となり，大幅にタイムテーブルを圧縮することとなりました．

これに伴い，当初予定でありました，23日 (木 )にライセンス･コントロール，24日 (金 )から26日 (日 )ま
で3日間の競技実施に替えて，24日 (金 )にライセンス･コントロール，25日 (土 )と26日 (日 )の2日間
に競技を実施することに変更することといたしました．変更後の日程につきましては，添付の改訂

版タイムテーブルをご覧ください．

すでに参加のためのご準備を始められている皆様には大変申し訳ございませんが，該事情をご賢

察賜りたく，ご協力をお願いするしだいです．

敬具

記

変更後の日程
  8月24日（金）16：00 ～  17：00 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布

 25日（土） 9：00 ～  開会式
  9：30 ～  競技開始
  16：00 ～  17：00 ライセンス・コントロール、ゼッケン配布
 26日（日） 9：00 ～  競技
  14：10 ～  閉会式

以上

改訂版タイムテーブル （一部参加人数が確定していない種目がありますので，小変更が加えられる可能性があります）

Date from to カテゴリ 種目 段階

24-Aug 11:00 13:00 準備作業

Fri 13:00 14:00 トレーニング

14:00 14:30 スターティング･マシン練習

14:30 16:00 トレーニング

16:00 17:00 ライセンス･コントロール

Date from to カテゴリ 種目 段階

25-Aug 8:00 8:45 休憩/トレーニング
Sat コミセール･ミーティング

8:30 プレス･ミーティング

8:45 9:00 インターバル

9:00 9:30 開会式

9:30 9:35 男子ジュニア スプリント 予選(200 M FTT)
9:35 9:40 女子エリート スプリント 予選(200 M FTT)
9:40 9:50 男子エリート スプリント 予選(200 M FTT)
9:50 10:00 女子ジュニア 個人パーシュート 予選

10:00 10:30 女子エリート 個人パーシュート 予選

10:30 10:55 男子エリート 個人パーシュート 予選

10:55 11:00 女子エリート チーム･スプリント(2周) 1-2位決定戦
11:00 11:05 男子エリート チーム･スプリント(3周) 1-2位決定戦
11:05 11:20 男子エリート ケイリン 第1回戦
11:20 11:40 女子ジュニア ポイント･レース（10 km) 決勝

11:40 12:15 女子エリート ポイント･レース (20ｋｍ) 決勝

12:15 12:45 休憩/トレーニング
12:45 12:55 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 決勝

12:55 13:50 男子エリート 1 km タイムトライアル 決勝

13:50 13:55 女子エリート チーム･スプリント(2周) 表彰式

13:55 14:00 男子エリート チーム･スプリント(3周) 表彰式

14:00 14:05 女子ジュニア ポイント･レース（10 km) 表彰式

14:05 14:10 女子エリート ポイント･レース (20ｋｍ) 表彰式

14:10 14:15 男子ジュニア 1 km タイムトライアル 表彰式

14:15 14:20 男子エリート 1 km タイムトライアル 表彰式

14:20 14:40 インターバル

14:40 14:45 女子エリート 個人パーシュート 3-4位決定戦
14:45 14:55 男子エリート 個人パーシュート 3-4位決定戦
14:55 15:00 女子ジュニア 個人パーシュート 1-2位決定戦
15:00 15:05 男子ジュニア 個人パーシュート 1-2位決定戦
15:05 15:15 女子エリート 個人パーシュート 1-2位決定戦
15:15 15:20 男子エリート 個人パーシュート 1-2位決定戦
15:20 15:25 インターバル

15:25 15:35 男子エリート ケイリン 7-12位決定戦
15:35 15:40 男子エリート ケイリン 決勝

15:40 15:45 女子ジュニア 個人パーシュート 表彰式

15:45 15:50 男子ジュニア 個人パーシュート 表彰式

15:50 15:55 女子エリート 個人パーシュート 表彰式

15:55 16:00 男子エリート 個人パーシュート 表彰式

16:00 16:05 男子エリート ケイリン 表彰式

16:05 16:35 トレーニング

16:00 17:00 ライセンス･コントロール

Date from to カテゴリ 種目 段階

26-Aug 8:00 8:45 休憩/トレーニング
Sun コミセール･ミーティング

8:30 プレス･ミーティング

8:45 9:00 インターバル

9:00 9:10 男子エリート スプリント 1/4決勝(第1回戦)
9:10 9:25 男子エリート スプリント 1/4決勝(第2回戦)
9:25 9:30 男子エリート スプリント 1/4決勝(第3回戦)
9:30 9:55 男子ジュニア ポイント･レース（15 km) 決勝

9:55 10:50 男子エリート ポイント･レース (40ｋｍ) 決勝

10:50 10:55 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 決勝

10:55 11:10 女子エリート 500 m タイムトライアル 決勝

11:10 11:20 男子エリート チーム･パーシュート(4 km) 1-2位決定戦
11:20 11:35 インターバル

11:35 11:40 男子ジュニア ポイント･レース（15 km) 表彰式

11:40 11:45 男子エリート ポイント･レース (40ｋｍ) 表彰式

11:45 11:50 女子ジュニア 500 m タイムトライアル 表彰式

11:50 11:55 女子エリート 500 m タイムトライアル 表彰式

11:55 12:00 男子エリート チーム･パーシュート 表彰式

12:00 12:05 男子エリート スプリント 5-8位決定戦
12:05 12:20 インターバル

12:20 12:25 女子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦)
12:25 12:30 男子エリート スプリント 1/2決勝(第1回戦)
12:25 12:30 女子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦)
12:30 12:35 男子エリート スプリント 1/2決勝(第2回戦)
12:30 12:35 女子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦)
12:35 12:40 男子エリート スプリント 1/2決勝(第3回戦)
12:40 12:45 インターバル

12:45 12:45 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)
12:45 12:50 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第1回戦)
12:50 12:55 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)
12:55 12:55 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第1回戦)
12:55 13:10 インターバル

13:10 13:15 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第2回戦)
13:15 13:15 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第2回戦)
13:15 13:20 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)
13:20 13:25 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第2回戦)
13:25 13:55 男子エリート スクラッチ 決勝

13:55 14:00 女子エリート ケイリン 決勝

14:00 14:05 女子エリート スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)
14:05 14:05 男子エリート スプリント 3-4位決定戦(第3回戦)
14:05 14:05 女子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)
14:05 14:10 男子エリート スプリント 1-2位決定戦(第3回戦)
14:10 14:15 男子エリート スクラッチ 表彰式

14:15 14:20 女子エリート ケイリン 表彰式

14:25 14:30 女子エリート スプリント 表彰式

14:30 14:35 スプリント 表彰式